
Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 

Sejkorova 2723/6, 636 00 00 Brno 

IČO: 70887039 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 24 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
číslo: 7/2022/VZ 

uzavřená podle § 2586 a následujících 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace   

  Sejkorova 2723/6, Židenice, 636 00 Brno  

  zapsána v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 24 

 

zastoupený:  Ing. Miroslavem Foltýnem, ředitelem 

   

bankovní spojení: vedené u KB 

číslo účtu: 725621/0100   

IČO: 70887039      DIČ:   CZ70887039 

 

 

Zhotovitel NATMAL s.r.o. 

  Nováčkova 233/18, 614 00 Brno 

  zapsána v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 35053  

 

zastoupený: Mgr. Alešem Skřivánkem, jednatelem 

 

bankovní spojení: KB 

číslo účtu: 27-3879680257/0100 

 

IČO:  255 75 821            DIČ: CZ25575821 

TEL.:  +420 602754444            FAX: … 

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 23.5.2022 mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem na zakázku „Výmalba interiéru DOZP Nojmánek“ 

následovně: 

 

Článek I. 

Změny následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Úprava předmětu smlouvy v odst. 2.2. rozšířená o vícepráce vyplívající z nutných změn 

pro zhotovení díla dle Přílohy č. 1 (víceprace) 

 

 

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

Změna znění odst. 3.1.  který zní: 

 

 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedené dílo cenu ve výši 318646,48 Kč bez DPH, 

tj. 366444,- Kč včetně DPH (dále jen „cena“). Cena je pevná, konečná, nejvýše přípustná a 

nepřekročitelná. Cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady na řádné, včasné, kompletní, 

funkční a bezvadné provedení díla. 

 

Cena dle SoD:    280 934,48 Kč bez DPH 

Cena dle dodatku č.1  37 712,- Kč bez DPH 

Cena Celkem   318646,48 Kč bez DPH 

 

 

4. DOBA PLNĚNÍ 

 

Změna znění odst. 4.1.  který zní: 

 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

• termín zahájení provádění díla:   23.05.2022 

• termín dokončení díla:    15.06.2022 

• termín protokolárního předání a převzetí díla: 17.06.2022 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží 

zhotovitel a druhé objednatel. 

 

 

V Brně dne 13.6.2022  V Brně dne 13.6.2022 

   

Ing. Miroslav Foltýn, ředitel   

Objednatel  Zhotovitel 
 


